
1 

 

         

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1  

(Dodatečná informace č. 1) 

_____________________________________________________________________________________ 

Veřejná zakázka s názvem:  SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška – Opravné stavební práce II 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Lucie Jasinková, ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz, +420 702 248 893 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle ustanovení § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, zadávanou mimo 

režim zákona, v souladu se směrnicí č. 3 rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup kraje při zadávání 

veřejných zakázek. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ a článkem 15 Výzvy k podání nabídek vysvětlení, změnu nebo 
doplnění zadávacích podmínek:  

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr máme ocenit akustické dveře počet kusů 5+1. V příloze k předmětu plnění je fotka stávajících 
akustických dveří. Dodavatel dveří nás upozornit na skutečnost, že takto provedené dveře jsou dnes z hlediska 
akustiky nedostatečné. Akustické dveře na požadovanou neprůzvučnost se provádějí jako celek i s ocelovou zárubní s 
těsněním a lištou. V rozpočtu jsme ale nenašli výměnu zárubně. Navíc čalounění dveří je dnes nedostatečné řešení z 
hlediska akustiky ve školách. 

 
 

 

mailto:ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel s výměnou ocelových zárubní záměrně nepočítá z důvodu eliminace zásahů do nosných konstrukcí. 

Účastník do nabídky ocení akustické dveře (křídla), které budou mít vyšší zvukovou neprůzvučnost než obyčejné 

dveře tak, jak vyplývá z Přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

V Hradci Králové dne 19. 10. 2022 

 

 

 

Ing. Lucie Jasinková 
na základě pověření 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2022-10-19T14:03:01+0200
	Ing. Lucie Jasinková




